PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THCS CẨM PHÚC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC: 2012 – 2013
             Kính gửi:  - Phòng Nội vụ;

                               - Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Trường THCS Cẩm Phúc đăng ký danh hiệu thi đua năm học 2012 – 2013 như sau:

I-HÌNH THỨC KHEN CAO:  Không.

II-ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA TẬP THỂ TRƯỜNG:

                  - Tập thể lao động tiên tiến;

III-ĐĂNG KÝ THI ĐUA CÁ NHÂN:

                        - Chiến sĩ thi đua cơ sở:  06 Đ/C

                   - Lao động tiên tiến: 28 Đ/C
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, thuộc tổ
	Danh hiệu đăng ký

	CSTĐ
Toàn quốc
	CSTĐ cấp
Bộ, tỉnh
	CSTĐ
Cơ sở
	LĐTT

	1
	Nguyễn Đình Cửu
	Hiệu trưởng

	x

	2
	Đỗ Thị Thanh Nhàn
	Hiệu phó

	x

	3
	Nguyễn Thị Tính
	TT tổ KHXH

	x

	4
	Nguyễn Xuân Dương
	GV tổ KHTN

	x

	5
	Nguyễn Văn Thao
	GV tổ KHTN

	x

	6
	Nguyễn Trọng Tam
	GV tổ KHTN

	x

	7
	Lương Thị Hồng Hạnh
	GV tổ KHXH

	x

	8
	Nguyễn Thị Vi
	GV tổ KHTN

	x

	9
	Mai Thanh Thuỷ
	GV tổ KHXH

	x

	10
	Nguyễn Thị Thảnh
	GV tổ KHTN

	x

	11
	Nguyễn Thị Hương
	GV tổ KHXH

	x

	12
	Phạm Thị Thu Hương
	GV tổ KHXH

	x

	13
	Phạm Yến Chinh
	GV tổ KHXH

	x

	14
	Phạm Thị Đào Lý
	GV tổ KHXH

	x

	15
	Vũ Quang Lăng
	GV tổ KHXH

	x

	16
	Lê Văn Hưng
	GV tổ KHXH

	x

	17
	Vương Thị Hải An
	GV tổ KHXH

	x

	18
	Đặng Thị Ánh Tuyết
	TT tổ KHTN

	x

	19
	Đào Hữu Phóng
	GV tổ KHTN

	x

	20
	Phạm Minh Tới
	GV tổ KHTN

	x

	21
	Nguyễn Văn Minh
	GV tổ KHTN

	x

	22
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh
	GV tổ KHTN

	x

	23
	Lê Thị Ngân
	TT tổ V.Phòng

	x

	24
	Đỗ Thị Thu Hiền
	NV tổ V.Phòng

	x

	25
	Phạm Thanh Thảo
	NV tổ V.Phòng

	x

	26
	Hà Thị Hà
	GV tổ KHTN

	x

	27
	Nguyễn Thị Mến
	NV tổ V.Phòng

	x

	28
	Hà Thị Hà
	GV tổ KHXH

	x

	29
	Nguyễn Hương Lan
	GV tổ KHXH

	x

	30
	Trần Thị Quỳnh
	GV tổ KHXH

	x

	31
	Nguyễn Thị Hương
	NV tổ V.Phòng

	x

	32
	Hà Thị Liên
	GV tổ KHXH

	x

	33
	Phạm Thị Phương
	GV tổ KHXH

	x

	34
	Nguyễn Văn Tập
	GV tổ KHTN

	x

                Cẩm Phúc, ngày 23 tháng 10 năm 2012

Hiệu trưởng
NGUYỄN ĐÌNH CỬU